Colaborador: ANDREIA DIVINA DA ROSA

o . = De 01/01/2023 até 31/01/2023

2 « po ntom als J ornad a  Por ADENILVA ROSA AUGUSTO em 06/03/2023

iy Filtro por: Colaborador - ANDREIA DIVINA DA ROSA

Pontos Totais da jornada Total de H. Extras
e Adicionzl i i
Data 12 Entrada 14 Saida Crédito - Débito H. intervalo Horas hotmais  H.E. 1 (50%) HE 2 (100%) notumo Saldo ,b Motivo/Observacio '
Dom, 01/01/2023 00:00 0000 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -07:26 Ano novo
Seg, 02/01/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -07:26 Folga
Ter. 03/01/2023 07:37 12:03 00:00 00:00 00:00 04:30 00:00 00:00 00:00 -07:26
Qua. 04/01/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -07:26 Folga
Qui, 05/01/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -07:26 Folga
Sex, 06/01/2023 00:00 04:30 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -11:56
Séb, 07/01/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -11:56 Folga
Dom, 08/01/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -11:56 Folga
Seg. 09/01/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -11:56 Folga
Ter, 10/01/2023 07:38 12:02 00:00 00:00 0000 0430 00:00 00:00 00:00 -11:56
Qua, 11/01/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -11:56 Folga
Qui, 12/01/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -11:56 Folga
Sex, 13/01/2023 07:28 12:09 00:11 00:00 00:00 04:30 00:11 00:00 00:00 -11:45
Séb, 14/01/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -11:45 Folga
Dom, 15/01/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 1145 Folga
Seg, 16/01/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -11:45 Folga
Ter. 17/01/2023 07:28 12:01 00:00 00:00 00:00 04:30 00:00 00:00 00:00 -11:45
Qua. 18/01/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -11:45  Folga
Qui, 16/01/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -11:45 Folga
Sex, 20/01/2023 07:37 12:14 00:00 00:00 00:00 04:30 £ 00:00 00:00 00:00 -11:45
Séb, 21/01/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -11:45 Folga
Dom, 22/01/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -11:45 Folga
Seq, 23/01/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -11:45 Folga
Ter, 24/01/2023 07:37 12:05 00:00 00:00 00:00 04:30 00:00 00:00 00:00 -11:45
Qua. 25/01/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -11:45 Folga
Qui, 26/01/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -11:45 Folga
Sex, 27/01/2023 12:30 16:59 00:00 00:00 00:00 04:30 00:00 00:00 00:00 -11:45
Séb, 28/01/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -11:45 Folga
Dom, 29/01/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -11:45 Folga
Seg, 30/01/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -11:45 Folga
Ter, 31/01/2023 07:29 12:11 00:12 00:00 00:00 04:30 00:12 00:00 00:00 -11:33
TOTAIS 00:23 04:30 00:00 36:00 00:23 Not.:00:00  00:00 Not.:00:00  00:00
Resumo leés
0.341843063

ECO BRASIL SERVICOS TERCEIRIZADOS

Cm AN o DA o A i

Colaborador Empregador




Colaborador: ANDREIA DIVINA DA ROSA

S L . = De 01/02/2023 até 28/02/2023
: \/ po ntomailis J ornad a Por ADENILVA ROSA AUGUSTO 8 04/03/2023
% Filtro por: Centro de Custos - BELAGRICOLA
Pontos. Totais da bfnﬁda Tolal de H. Extras
- H  Horas HE?2  Adicional P
Data 1%Entrada 1% Salda 2 Entrada 2t Saida 3% Entrads 3% Saida Cradito Débito IMBHQ‘O ‘normais HE 1{50%)  (100%) noturnag. 2 Saldo MWW\IW
Qua. 01/02/2023 ; - 00:00 00:00 ‘ 00:00 00:00 g 00:00 00:00 06:00 » -11:33 Folga
Qui, 02/02/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -11:33 Folga
Sex, 03/02/2023 12:39 17:18 00:00 00:00 00:00 04:30 00:00 00:00 00:00 -11:33
Séab, 04/02/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -11:33 Folga
Dom, 05/02/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 i 00:00 -11:33 Folga
Seg. 06/02/2023 00:00 00:00 00:00 : 00:00 00:00 00:00 00:00 -11:33 | Folga
Ter, 07/02/2023 07:41 12:07 00:00 00:00 00:00 04:30 00:00 00:00 00:00 -11:33
Qua, 08/02/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -11:33 Folga
Qui, 09/02/2023 00:00 00:00 00:00 : 00:00 00:00 00:00 00:00 -11:33 Folga
Sex, 10/02/2023 07:29 12:03 00:00 00:00 00:00 ‘04:30 00:00 00:00 00:00 -11:33
Sab, 11/02/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -11:33 Folga
Dom, 12/02/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 41133 Folga
Seg, 13/02/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -11:33 Folga
Ter. 14/02/2023 07:35 12:02 i 00:00 00:00 00:00 04:30 00:00 00:00 00:00 -11:33
Qua. 15/02/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -11:33 Folga
Qui, 16/02/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -11:33 Folga
Sex, 17/02/2023 07:40 12:02 00:00 00:00 00:00 04:30 00:00 00:00 00:00 -11:33
Séb, 18/02/2023 00:00 00:00 00:00 00:06 00:00 00:00 00:00 -11:33 qua/
Dom, 18/02/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -11:33 Folga
Seg, 20/02/2023 07:29 12:03 04:34 ‘00:(‘)0 00:00 00:00 02:00 02:34 00:00 -09:33 H Foiua
Ter, 21/02/2023 ‘ 00:00 04:30 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -14:03 i
Qua, 22/02/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 60:00 -14:03 Folga
Qui, 23/02/2023 00:00 00:00 0000 00:00 00:00 00:00 00:00 -14:03 ‘ £ Folga\
Sex, 24/02/2023 07:31 12:00 00:00 00:00 00:00 04:30 ) 00:00 00:00 00:00 -14:03 \
Sab, 25/02/2023 00:00 I 00:00 00:00 i 00:00 00:00 00:00 00:00 -14:03 AFdoa
Dom, 26/02/2023 ) 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -14:03 thviga o
Segq. 27/02/2023 H 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 ] 00:00 00:00 -14:03 | i—'dga .
Ter. 28/02/2023 07:30 12:05 ‘ » 00:00 0(_):00 00:00 64:30 00:00 00:00 00:00 -14:03 "
TOTAIS 04:34 04:30 00:00 31:30 02:00 Not.: 02:34 Not.: 00:00
i : 00:00 00:00
Resumo i Totals ' -
5.807083104

C o dito D Aa NSa.

Colaborador : Empregador




Colaborador: ANDREIA DIVINA DA ROSA

Data

Qua, 01/03/2023
Qui, 02/03/2023
Sex, 03/03/2023
Sab, 04/03/2023
Dom, 05/03/2023
Seg, 06/03/2023
Ter, 07/03/2023
Qua, 08/03/2023
Qui, 09/03/2023
Sex, 10/03/2023
S4b. 11/03/2023
Dom, 12/03/2023
Seq, 13/03/2023
Ter, 14/03/2023
Qua, 15/03/2023
Qui, 16/03/2023
Sex, 17/03/2023
Sab, 18/03/2023
Dom, 19/03/2023
Seq, 20/03/2023
Ter. 21/03/2023
Qua. 22/03/2023
Qui, 23/03/2023
Sex, 24/03/2023
Sab, 25/03/2023
Dorr, 26/03/2023
Seg, 27/03/2023
Ter, 28/03/2023
Qua, 29/03-2023
Qui, 30/03/2023
Sex, 31/03/2023

TOTAIS

Resuma

Pontos
1 2
Entrada 1% Saida Entrada 27 Saida

07:43 12:06
07:30 12:06
07:30 12:00
97:30 12:00
07:42 12:06
07:39 12:07
07:28 12:02 12:32 17:13
07:39 12:14 1234 17:47

7:30 12:01 12:28 1701

07:34 12:04 12:34 17:02
07.36 12:03 12:31 17:.02
07:31 12:00 12:31 17:03
07:39 12:03 12:36 17:03

o D e Rene.

Credito
00:00
006:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:0¢
00:00
00:00
00:.00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
09.15
09:18
04.33
00:00
00:00
08:58
00:00
08:58
09.01
04:21
54:24

Colaberador

Jornada

Totais dx jornada

Oehito
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
04:30
00.00
00:00
00:00
04:30

H.

intervato
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00.00
00:00
00:00
00.00
00:00
00:.00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
0:00
00:00
00:00
00.00
00.00
00:00
00:00
00.00
00:00
00.00
0000
00:00

0.206854287

Horas
nonmais

00:00
0C:00
04:30
00:00
00:00
00:00
04:20
00:00
00:00
04:30
00:00
00:00
00:GO
04:30
00:00
00:00
04:30
00:00
00:00
00:00
04:30
00:00
00:00
04:30
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
04:30
36:00

Totals

Total de H. Extras

H.E. 1

{50%)
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
02:00
02:00
02:00
00:00
00:00
02:00
00:00
02.00
02:00
02:00
14:00 Not.:
00:00

CNPJ: 32.768017890001-8¢

H.E. 2

(106%)
00:c0
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00.00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
0715
718
02:33
00:60
00:00
06:58
00:00
06:58
07:01
02:21

40:24 Not.:
00:00

Adicional
notwmo
00:00
00:00
00:00
00.00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00.00
00:00
00:00
00:00
0000
00.00
00:00
00:00
00 00
00:00
00:00
0000
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

De 01/03/2023 até 31/03/2023
Por ADENILVA ROSA AUGUSTO em 18/04/2023
Filtro por: Colaborador - ANDREIA DIVINA DA ROSA

Saloo
-09:33
-09:33
-09:33
-09:33
-09:33
-09:33
-09:33
-09:33
-09:33
-09:33
-09:33
-09:33
-09:33
-09:33
-09:33
-09:33
-09:33
-09:33
-09:33
-09:33
-09:33
-07:33
-05:33
-03:33
-03:33
-03:33
-01:33
-06:03
-04:03
-02:03
-00:03

Motivo/Observagao
Folga
Folga

Folga
Folga
Folga
Ajuste
Folga
Folga
Ajuste
Folga
Folga
Folga
Ajuste
Folga
Ajuste

Folga
Folga
Folga

Felga
Folga
Ajuste
Folga
Folga
Folga

Folga
Folga



